

آیین تودیع و معارفه مدیر کل بیمه ایران استان یزد بر گزار شد

آیین معارفه عقیلی سرپرست جدید و تودیع طلایی مدیرکل سابق بیمه ایران استان یزد با حضور عبدالصمد خداسی معاون حقوقی و هماهنگی امور استانها، شعب و نمایندگی ها، جمشید جنگ آرا مدیر کل حراست، منصور امیری سرپرست اداره کل هماهنگی امور شعب و استانها، دهقانی رئیس کل امور اقتصادی و دارایی استان یزد به همراه معاونین، همکاران شعبه و نماینده، در ساختمان مرکزی بیمه ایران یزد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، خداسی در این جلسه نحوه انجام و فرآیند انتخاب مدیران در بیمه ایران را برای حاضران جلسه تشریح کرد . دکتر دهقانی رئیس کل امور اقتصادی و دارایی استان نیز، ضمن تقدیر از عملکرد بیمه ایران، خواستار گسترش خدمات، مسئولیتهای اجتماعی و سهم بیمه ایران در بازار بیمه ای استان شد. در این جلسه طلایی مدیرکل سابق ضمن تقدیر و تشکر از همکاران و نمایندگان، گزارشی از عملکرد خود را ارائه نمود. در ادامه، عقیلی سرپرست جدید استان یزد اظهارداشت: با ایجاد فضای همدلی و صمیمیت بین همکاران و نمایندگان، می توانیم وضعیت بیمه ایران را در استان بیش از گذشته بهبود داده و حضور گسترده تری در بازار بیمه‌ای استان داشته باشیم. در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر از خدمات طلایی تقدیر شد و حکم انتصاب عقیلی نیز ابلاغ گردید.

آموزش بکارگیری “سامانه بیمه ایران من” در شعبه های استان تهران آغاز شد

در راستای اجرای سیاستهای شرکت سهامی بیمه ایران، برگزاری جلسات آموزشی متعدد، با حضور اعضای شورای نمایندگان و نمایندگان منتخب شعبه های استان تهران برای استفاده از« سامانه بیمه ایران من «آغاز گردید. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، در این دوره آموزشی «سامانه بیمه ایران من» و نحوه اعلام و دریافت الکترونیکی خسارات ثالث و بدنه اتومبیل، به اعضای شورای نمایندگان و نمایندگان منتخب شعبه های استان تهران آموزش داده شد. بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته،نمایندگان منتخبی که این دوره های آموزشی را گذرانده اند باید به سایر نمایندگان آموزش داده و فایلهای مربوط به این دوره آموزشی را، در اختیار آنان قرار دهند. برگزاری دوره های آموزشی، با توجه به رشد سریع تکنولوژی و تغییرات سلیقه و نیاز های مشتریان، بعنوان یک روش مهم و تاثیرگذار می تواند موجب ارتقای کیفیت خدمات فروش بیمه نامه و همچنین خدمات پس از فروش، در شرکت گردد.

دوستان بانک آینده با افتتاح غیر حضوری حساب، پاداش می گیرند

میزبانی باشکوه از همه مشتریان بانک آینده

بانک آینده در طرح «دعوت به آینده» و در راستای تعاملی مؤثرتر و ارزش آفرین برای مشتریان عزیز، به‌عنوان ضضوی از خانواده بزرگ بانک آینده، پاداش در نظر گرفته است. بر این اساس، همه مشتریان بانک آینده با نصب «کلید» و استفاده از گزینه «دعوت از دوستان» و ارسال انفرادی یا گروهی کد معرف به دوستان و آشنایان، آن‌ها را برای افتتاح «غیر حضوری» حساب با حداقل موجودی ده‌میلیون ریال (یک‌میلیون تومان) دعوت می‌نماید که به ازای هر مشتری جدید حاصل از این دعوت، در آخر ماه ۴۰۰ هزار ریال (۴۰ هزار تومان) به عنوان پاداش معرف، دریافت می‌کنند. امکان ارسال کد معرف از طریق پیامک و اشتراک‌گذاری در شبکه‌های اجتماعی و بدون محدودیت و هم‌چنین اطلاع‌رسانی به معرف نسبت به تعداد مشتری جذب‌شده از محل کدهای دعوت ایشان، برای شما همراه و عضو خانواده آینده که در این طرح مشارکت می‌نماید فراهم است.

بازدید هیات عالی گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و بانک سپه از پتروشیمی اروند

صبح چهارشنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۱ معاونت برنامه ریزی و توسعه کسب و کار گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و مدیرعامل بانک سپه در راس هیأتی عالی در پتروشیمی اروند حضور یافتند. به گزارش طلانیوز و به نقل از روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند؛ در این دیدار، مدیرعامل پتروشیمی اروند با ارائه گزارشی از دست آوردهای شرکت، روند سودآوری و توسعه شرکت پتروشیمی اروند را ارائه و چشم‌انداز ترسیم شده مجتمع در راستای تحقق شعار سال، خودکفایی و حمایت از صنایع پایین دستی و شرکت‌های دانش‌بنیان را تشریح کردند. در ادامه این نشست مصیانه، مهندس نشان زاده معاونت برنامه ریزی و توسعه کسب و کار گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس با اشاره به ظرفیت‌های همکاری و تامین اعتبار طرح های توسعه گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس توسط بانک سپه، نقش محوری گروه در حمایت از صنایع پایین دستی و افزایش اشتغال در منطقه و سطح ملی را تشریح و نقش پتروشیمی اروند به عنوان شرکت مادر در توسعه صنایع تکمیلی و پایین دستی را کلیدی عنوان کردند.

همدلی | هر بار که احیای برجام بر سر زبان‌ها می‌افتد، جو بازار سرمایه هم درگیر این اخبار می‌شود. طی هفته‌های اخیر در حالی بورس درگیر چند عدد ثابت بود که حالا فعالان اقتصادی و بازارهای داخلی با نگاهی خیره به برجام منظر مشخص شدن نتیجه نهایی آن هستند. به گفته کارشناسان نتیجه برجام می‌تواند شرایط بازارهای اقتصادی ایران را تحت تأثیر قرار دهد. حال این پرسش مطرح می‌شود که در صورت احیای برجام چه سرنوشتی در انتظار بازار سرمایه خواهد بود؟ پاسخ روشنی برای این پرسش وجود ندارد، اما با نگاهی به روند بازار در روزها و هفته‌های اخیر به‌راحتی می‌توان نتیجه‌گیری کرد که نگاه فعالان این بازار به اتفاقات بین‌المللی بیشتر از همیشه دوخته‌شده و این یعنی با هر خبر مثبت یا منفی، صف‌های خریدوفروش سنگین‌تر می‌شوند. در این میان روندی از این روزها بورس در پیش‌گرفته بسیار از سهامداران را به یاد روزهای پایانی سال ۱۴۰۰ انداخته که شاخص در محدوده یک‌میلیون و ۲۸۰هزار واحدی گیر کرده بود. نوسانات کم دامنه شاخص در حال حاضر باعث ایجاد نگرانی سهامداران شده است. در کنار برجام حتی عرضه‌های اولیه نیز دردرس دیگری برای این بازار هستند؛ در حالی صحبت از عرضه ۱۰ شرکت به بورس مطرح است که این بازار علاوه بر خبرهای سیاسی که نفس بورس را گرفته، درگیر اجرای سیاست‌هایی است که به مثل همین عرضه ایشاری شرکت‌ها به بورس که یک‌بار دیگر انتظار تشکیل صف‌های فروش سنگین‌تر را قوی می‌کند. با چنین اتفاقاتی نگاهی به روند بازار نشان از این دارد که در هفته‌های اخیر شاخص کل بورس در گيرودار چند عدد ثابت بود؛ به‌طوری‌که شاخص کل با وجود سقوط‌های بی‌دربی هرگز به کمتر از یک‌میلیون و ۰۰۰هزار واحد نرسید و در آن‌سوی ماجرا از یک‌میلیون و ۵۱۱هزار واحد نیز فراتر نرفت. حالا به نظر می‌رسد حفظ کانال یک‌میلیون و ۵۰۰هزار واحد برای شاخص کل بورس حیاتی شده است؛ اما در هفته‌های اخیر تقریباً تمامی روزها شاخص نزولی بود و به مرز یک‌میلیون و ۵۰۰هزار واحد نزدیک می‌شد، در روزهای سبز هم تنها شاهد صعود بی‌جان آن بودیم. صعودی که هرگز دوام نمی‌آورد و در روز معاملاتی بعدی دوباره رنگ قرمز به تابلوی معاملاتی برمی‌گردد.

بورس در هفته‌های که گذشت

در روز شنبه شاخص کل بورس ۱۲ هزار و ۳۰۱واحد کاهش یافت و در رقم یک‌میلیون و ۵۰۱ هزار واحد ایستاد. در روز یکشنبه شاخص کل بورس در ساعات میانی معاملات تا رقم یک‌میلیون و ۰۰۰هزار واحد هم سقوط کرد اما در ساعات پایانی توانست روندی صعودی به خود بگیرد و در نهایت با ۱۳۴۶ واحد افزایش به رقم یک‌میلیون و

اقتصاد

روند پرابهام تحولات بورس همچنان ادامه دارد

بازار سرمایه بلا تکلیف بر جام



۵۰۲ هزار واحد رسید. شاخص کل بورس در روز دوشنبه ۴۱۷۰ واحد صعود تا رقم یک‌میلیون و ۰۷۰هزار واحد افزایش یافت و در روز سه‌شنبه نیز با ۲۸۷۰ واحد افزایش به رقم یک‌میلیون و ۵۱۱هزار واحد رسید اما عمر این صعود کوتاه بود و این بازار در حالی به تعطیلات پایان هفته رفت که شاخص کل در روز چهارشنبه با ۴۷۷ واحد سقوط تا رقم یک‌میلیون و ۵۰۲ هزار واحد کاهش یافت.

بلا تکلیفی‌های ادامه‌دار سیاسی بازار سرمایه را نشانه رفت

خروج پول از بورس شدت گرفته و سرمایه‌ها بار دیگر به سمت سکه و دلار کوچ می‌کنند؛ البته برای سرمایه‌داران با سرمایه‌های سنگین‌تر این مهاجرت بیشتر به سمت مسکن و خودرو دیده می‌شود. یک کارشناس بازار سهام معتقد است: «مشکل اصلی خروج پول از بورس در حال حاضر رشد بازارهای موازی مانند مسکن و دلار و سکه است و تا زمانی که بلا تکلیفی‌های سیاسی ادامه‌دار باشد، پول‌ها از بازارهای شفاف به سمت بازارهای غیرشفاف برای گرفتن سود حرکت می‌کنند» در چنین فضای روند پرابهام بازار سرمایه همچنان ادامه دارد؛ تا جایی که در هفته‌های اخیر شاخص به رنگ قرمز درآمد. گزارش‌ها حاکی از آن است که شرایط به سود فروشندگان پیش می‌رود و هنوز وضعیت در حال بهبود و چرخش به سود خریداران نیست.

کارشناسان اعتقاد دارند فضای اقتصادی و سودی که در بازارهای غیرشفاف همچون طلا، سکه و ارز وجود دارد، در روزها باعث شده سرمایه‌گذاران خرد ترجیح دهند که از بازار سرمایه خارج شوند و به سمت بازارهای سودآور دیگر باشند. در حال حاضر شاخص بورس در مرز یک‌میلیون و ۵۰۰هزار واحد قرار دارد و هر تلنگری، احتمال ورود

اقتصاد

روند پرابهام تحولات بورس همچنان ادامه دارد

بازار سرمایه بلا تکلیف بر جام



شاخص را به کانال پایین‌تر هموار خواهد کرد.

پیش‌ازاین فردین آقا بزرگی، کارشناس بازار سرمایه نیز در گفت‌وگو با رسانه‌ها درباره روند بازار سرمایه گفته بود: «اگر بخواهیم ببینیم چه عواملی در ریزش بازار سرمایه در یک ماه گذشته اثر داشته است، باید دو بخش را در روزهای بورس می‌گویید: «در حال حاضر بیشتر بازارها اعم از بورس، ارز و طلا تحت تأثیر نتیجه انتخابات و مذاکرات بلا تکلیف هستند. بورس هم مانند دیگر بازارها مثبت نیست؛ به این معنا که سرمایه‌گذاران این بازارها در حال خوبی به سر نمی‌برند.»

این کارشناس بازار سرمایه ادامه می‌دهد: «اگرچه نوسان پایین برخی بازارها مانند طلا و دلار به تفع عوام است، ولی برای افرادی که در این بازارها سرمایه‌ای را وارد کرده‌اند، ریزش به معنای ضرر است.»

عبدالحمیدی متذکر می‌شود: «دلیل اصلی برای ایجاد چنین شرایطی در بازارهایی مانند بورس، شوک روانی است که یک خبر منفی قیمت‌ها بالا و با خبری مثبت قیمت‌ها افت می‌کند.»

ایسن کارشناس اقتصادی اضافه می‌کند: «به‌عنوان مثال خبر شروع جدید دوره‌می‌های برجام در دوحه در نوسان این بازارها مؤثر واقع شد، درحالی‌که هنوز معلوم نیست تا توجه به ادامه تحریم‌ها، دلاری آزادشده است یا نه ولی انتشار خبر آن موجب کاهش کوتاه‌مدتی در بازار دلار و سکه شد.»

عبدالحمیدی اظهار می‌کند: «مشکل اصلی خروج پول در حال حاضر رشد بازارهای موازی مانند مسکن و دلار و سکه است و تا زمانی که بلا تکلیفی‌های سیاسی ادامه‌دار باشد، پول‌ها از بازارهای شفاف به سمت بازارهای غیرشفاف برای گرفتن سود حرکت می‌کنند.»

»»»

عضو اتاق بازرگانی ایران:

الان وقت تشکیل وزارت بازرگانی نیست

به‌درستی تعریف نشد و کسانی دست‌اندرکار این اقدام شدند

فروغان به سایت اتاق ایران گفت: تفکیک ساختمان و خودرو بین این دو وزارتخانه منسک‌لاتی را ایجاد خواهد کرد. اکثر مالکی که الان وجود دارد مربوط به بخش بازرگانی وزارت صنعت است. در بسیاری از شهرستان‌ها جدا کردن و تقسیم کردن آن‌ها واقعاً انرژی‌بر خواهد بود. در این شرایط که مردم با مشکلات زیادی روبرو هستند و تهیه کالاهای اساسی مشکل است اینکه بخشی از تمرکز وزارتخانه متوجه تفکیک شود کار درستی نیست.

او تأکید کرد: بنابراین اگرچه معتمد صدرصد تفکیک وزارت بازرگانی به تفع بخش بازرگانی اعم از واردات، صادرات و بازرگانی داخلی خواهد بود اما در این شرایط و موقعیت داخلی خواهد بود اما در این شرایط و موقعیت وقت گذاشتن برای این کار درست نیست و مشکلات مردم را دوچندان خواهد کرد.

ایسن اقدام زمان زیادی لازم دارد. صرف چنین زمان و انرژی و هزینه‌ای باعث می‌شود دولت از خیلی مسائل دیگر که امروز

خبر

رئیس سازمان مالیاتی اعلام کرد: غیرفعال سازی ۱٫۱میلیون کارت‌خوان در ماه آینده

رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: یک‌میلیون و ۴۰۰هزار کارت‌خوان بلا تکلیف هستند و تاکنون نه به پرونده مالیاتی متصل و نه غیرفعال شده‌اند که بانک مرکزی تا یک ماه آینده آن‌ها را غیرفعال می‌کند. به گزارش ایسنا، داوود منظور در صحبت‌های پیش از خطبه نماز جمعه امروز (۱۷ تیر ۱۴۰۱) گزارشی از رویکرد، اقدامات و نتایج فعالیت‌های سازمان امور مالیاتی در دولت سیزدهم ارائه کرد. وی درباره رویکرد نظام مالیاتی در دولت سیزدهم گفت: رویکرد مالیات‌ستانی در این دولت مبتنی بر دو چرخش تحول‌آفرین است که اولین تحول این است که فشار مالیاتی از بخش رسمی و مالیات‌دهندگان خوش‌حساب به سمت فراریان و اجتناب‌کنندگان از مالیات حرکت کند. رویکرد دوم این است که تمرکز مالیات بر بخش غیررسمی و غیرشفاف باشد تا کسانی که درآمدهای بالایی دارند و مالیات نمی‌دهند، مالیات بپردازند. رئیس سازمان امور مالیاتی افزود: در این رابطه، در سال گذشته نظام نقل‌وانتقال پول شفاف شد و درگاه‌های پرداخت و کارت‌خوان‌ها به پرونده مالیاتی متصل شدند که بالغ بر ۷.۲میلیون کارت‌خوان به پرونده مالیاتی متصل شد. حدود سه میلیون کارت‌خوان نیز غیرفعال شدند اما یک‌میلیون و ۴۰۰هزار کارت‌خوان بلا تکلیف هستند که بانک مرکزی تا یک ماه آینده آن‌ها را غیرفعال می‌کند.

● **مهم‌ترین اقدام برای جلوگیری از فرار مالیاتی** منظور ادامه داد: با ساماندهی کارت‌خوان‌ها و درگاه‌های پرداخت، یک‌میلیون و ۲۰۰هزار مودی جدید مالیاتی شناسایی شد و از بررسی و تجزیه‌وتحلیل اطلاعات فعالان اقتصادی، یک‌میلیون مودی دیگر شناسایی شد که در مجموع، ۲.۲میلیون مودی جدید شناسایی شد که مهم‌ترین اقدام مالیاتی در جهت جلوگیری از فرار مالیاتی است.

● **افزایش تعداد اظهارنامه در یافتی از مشاغل** وی با بیان اینکه حدود چهار میلیون اظهارنامه مالیاتی از اصناف و مشاغل دریافت شد که نسبت به سال گذشته معادل ۱.۲ میلیون افزایش داشته است، گفت: رویکرد ما این است که از کسانی که تاکنون مالیات نمی‌دادند، مالیات بگیریم و بخش رسمی اقتصاد را موردنهایت مالیاتی قرار داد که در بودجه امسال، نرخ مالیات شرکت‌های تولیدی ۵ واحد درصد کاهش یافت و جهت‌گیری سازمان مالیاتی این است که تا حد امکان این نرخ دوباره کاهش یابد.

● **ابلاغ آیین‌نامه تفکیک حساب‌های تجاری از ماه آینده**

رئیس کل سازمان امور مالیاتی بیان کرد: پس از ساماندهی کارت‌خوان‌ها، تفکیک حساب‌های تجاری و شخصی را مدنظر قرار دادیم زسراً با اتصال کارت‌خوان‌ها به پرونده مالیاتی برخی از مشاغل اقدام به کارت به کارت یا حساب به‌حساب برای پرداخت هزینه‌ها کردند که بانک مرکزی در ماه آینده آیین‌نامه تفکیک حساب‌های تجاری را منتشر می‌کند. طبق این آیین‌نامه، حساب‌ها و کارت‌های بانکی که بیش از دفعاتی و مالیاتی در ماه تراکنش داشته باشند، به‌عنوان حساب تجاری شناسایی می‌شوند و مشمول پرداخت مالیات خواهند شد.

● **مالیات ۱.۴میلیون از اصناف صفر شد** منظور با بیان اینکه مالیات مشاغل را با مبلغ و عدالت بیشتر اخذ کردیم، گفت: تعداد اظهارنامه مالیاتی در یافتی از مشاغل نسبت به سال گذشته ۲.۵برابر شده و از چهار میلیون مودی، یک‌میلیون و ۴۰۰هزار صنف، مالیاتشان صفر شد. مالیات ۰.۰هزار اظهارنامه زیر پنج‌میلیون تومان است. وی افزود: ۵۰درصد مالیات مشاغل را صنف‌های پردرآمد چون پزشکان، دندان‌پزشکان، طلافروشان، وکلا و… می‌پردازند. رویکرد دیگر سازمان امور مالیاتی این است که به سمت هوشمندسازی مالیاتی برود تا مؤدیان برای انجام امور مالیاتی خود به دفاتر مالیاتی مراجعه نکنند.

ایران آماده بازگردانی تولید نفت خام به حداکثر مقدار ممکن است

مدیر نظارت بر تولید نفت و گاز شرکت ملی نفت ایران گفت: هم‌اکنون شرکت ملی نفت ایران آماده بازگردانی تولید نفت خام به حداکثر مقدار ممکن بوده و در صورت نیاز به افزایش صادرات نفت خام یا افزایش مصارف پالایشگاه‌های داخلی، به‌سرعت قابل انجام خواهد بود. به گزارش ایسنا، هرمز قاووند اظهار کرد: همسو با افزایش ظرفیت تولید نفت خام شرکت ملی نفت ایران به حداکثر مقدار ممکن (معادل تولید نفت خام قبل از اعمال تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه ایران، به میزان سه میلیون و ۸۲۸هزار بشکه نفت در روز)، مدیریت نظارت بر تولید شرکت ملی نفت ایران با همکاری شرکت‌های تابعه از ابتدای هفته اقدام به انجام رزمایشی بزرگ در همه مناطق خشکی و دریا در پهنه گسترده کشور کرده است.

بورس

اقدامات دولت برای تحول و اصلاح بورس در راستای وعده های انتخاباتی رئیس جمهور

رقابت‌پذیر و ارتقایی نظام مالی کشور مصوب ۱۳۹۴ به منظور کنترل و کاهش مخاطرات سامانه‌ای یا فرادستگاهی بازار سرمایه کشور در شرایط وقوع بحران‌های مالی و اقتصادی و اجرای سیاست‌های عمومی حاکمیتی در شرایط مذکور و نیز به منظور حفظ و توسعه شرایط رقابت منصفانه در حوزه بازار سرمایه تأسیس شده است. ارزش‌داری‌های تحت مدیریت این صندوق در سال ۱۴۰۰، نسبت به سال پیش از آن با بیش از ۶۶ درصد افزایش از ۳۷۵۲۹ میلیارد ریال به ۶۲۴۸۷ میلیارد ریال رسیده است.

همچنین براساس قرارداد منعقد شده با صندوق توسعه ملی در خصوص سپرده‌گذاری ریالی نزد صندوق تثبیت بازار سرمایه در اجرای مفاد مصوبه شورای عالی امنیت ملی و ستاد هماهنگی اقتصادی دولت پیش‌بینی می‌گردد دارای‌های صندوق تثبیت بازار در پایان سال ۱۴۰۱ به بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد ریال افزایش یابد.

با تقویت منابع صندوق به صورت محسوس شاهد کاهش نوسانات شدید و ریسک در بازار سهام بوده‌ایم. نمودار ذیل حاکی از ورود صندوق به بازار

۱ – صندوق بیمه بورس برای سرمایه‌گذاران خرد ایجاد می‌شود.

۱۴۰۰/۰۳/۱۲

برنامه “طراحی، تأسیس و راه‌اندازی صندوق‌های سرمایه‌گذاری مختلط با تضمین اصل مبلغ سرمایه‌گذاری توسط رکن ضامن و یا توسط دارندگان واحدهای سرمایه‌گذاری ممتاز بعنوان نهادهای مالی جدید برای اولین بار (صندوق تضمین اصل)” از سال ۱۴۰۰ تعریف گردیده و اساسنامه، امیدنامه و سایر مقررات مربوط به این صندوق‌ها در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ به تصویب هیئت مدیره سازمان رسیده است.
۲- در سال ۱۴۰۰ با تقویت منابع و اصلاح عملکرد صندوق تثبیت بازار سرمایه، نوسانات بورس مدیریت خواهد شد.

https://raisi.ir/۲۵۵۷

۱۴۰۰/۰۳/۲۶

گزارش سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص نوسانات بورس و صندوق تثبیت بازار سرمایه

صندوق تثبیت بازار سرمایه به استناد ماده (۲۸) قانون رفع موانع تولید